
ZARZĄDZENIE NR 14/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniające załączniki w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów 
samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Wysokie Mazowieckie oraz kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży 
pożarnych w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług . 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 32 ust.2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 961 ze zm. ) 
i art.10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.351 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 129/19 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego 
eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Wysokie Mazowieckie oraz 
kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia materiałowego i usług 
wprowadza się następującą zmianę: załączniki nr 2 i 3a do zarządzenia otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 2 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F9951A-52D4-4FB2-B8E6-9F59BB9BE193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

OBOWIĄZUJACE NORMY PALIWOWE DLA SPRZĘTU SILNIKOWEGO BĘDĄCEGO W DYSPOZYCJI OCHOTNICZYCH STRAŻY 

POŻARNYCH W GMINIE WYSOKIE MAZOWIECKIE 

 

LP. MARKA I TYP SPRZĘTU RODZAJ PALIWA  NORMY ZUŻYCIA PALIWA ZUŻYCIE OLEJU 

1GODZ. PRACY 

SILNIKA W L. 

 1 MINUTĘ PRACY 

SILNIKA W L. 

MIESIĘCZNY 

ROZRUCH W L. 

1 Autopompa samochodu Jelcz 325 ON 21,00      - - - 

2 Autopompa  samochodu Star 244 ON 21,00      - - - 

3 Autopompa samochodu MAN TGM 

13.290 

ON 21,00      - - - 

4 Autopompa +wyciągarka samochodu 

Star 266 

ON 21,00      - - - 

5 Motopompa M-8/8 Et 12,00      - 2,00 0,50 l/12,00 l Et 

6 Motopompa szlamowa Et 2,60      - 0,20  

7 Motopompa pływająca Niagara Et 2,00      - 0,20  

8 Motopompa pływająca Posejdon Et 2,00 - 0,20  

9 Agregat prądotwórczy Et 1,20 - 0,20  

10 Pompa Lukas nożyce rozp. Et 1,50 - 0,20  

11 Motopompa Tohatsu Et 7,70 - 1,50  

12 Pilarka do drewna Et 1,20 - 0,20 0,1 l/5,00 l Et 

13 Piła do betonu i stali Et 1,50 - 0,20 0,1 l/5,00 l Et 

14 Piła ratownicza Et 1,60 - 0,20  

15 Wentylator oddymiający Et 2,00 - 0,20  

16 Opryskiwacz Et 1,40  0,20  

17 Piła ratownicza MS 462 C-M R Sthil Et 2,40  0,20  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F9951A-52D4-4FB2-B8E6-9F59BB9BE193. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 14/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OSP DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE ORAZ POSIADANYCH 

PRZEZ NIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH ORAZ SPRZĘTU SILNIKOWEGO NA KTÓRY PRZYSŁUGUJE PALIWO 

PŁYNNE 

Lp. Nazwa OSP  SPRZĘT SILNIKOWY 

M
o

to
p

o
m

p
a

 M
8

/8
 

P
o

5
-R

 

„
P

o
lo

n
ia

”
 

M
o

to
p

o
m

p
a

 

p
ły

w
a

ją
ca

  

„
N

ia
g

a
ra

”
 

M
o

to
p

o
m

p
a

 

„
T

o
h

a
ts

u
”

 m
o

d
el

 

V
F

5
3

A
S

  
1

2
6
1

A
F

 

M
o

to
p

o
m

p
a

 

P
o

se
jd

o
n

  

M
o

to
p

o
m

p
a

 

S
zl

a
m

o
w

a
 

„
H

o
n

d
a

”
 

P
il

a
rk

a
 d

o
 

d
re

w
n

a
 

„
S

ti
h

l/
H

u
sq

.”
 

P
ił

a
 d

o
 b

et
o

n
u

 i
 

st
a

li
 

„
S

ti
h

l/
M

a
k

it
a

 

P
o

m
p

a
 „

L
u

k
a

s”
 

N
o

ży
ce

-r
o

zp
. 

P
ił

a
 R

a
to

w
n

ic
za

 

A
g

re
g

a
t 

p
rą

d
o

tw
ó

rc
zy

  
d

o
 

2
,2

 K
w

  

A
g

re
g

a
t 

p
rą

d
o

tw
ó

rc
zy

  
 

p
o

w
. 

2
,2

 K
w

 

O
p

ry
sk

iw
a

cz
 

S
ti

h
l 

W
en

ty
la

to
r 

o
d

d
y

m
ia

ją
cy

 

„
H

o
n

d
a

”
 

N
a

g
rz

ew
n

ic
a

 

sp
a

li
n

o
w

a
 

1 Bryki 1    1 1         

2 Dabrowa-

Dzięciel 

1 1   1 2 1 1 1 1 1  1 1 

3 Gołasze-

Puszcza 

1 1    1         

4 Jabłonka 

Kościelna 

1 1   1 1  1      1 

5 Kalinowo-

Czosnowo 

1    1 1 1   1    1 

6 Miodusy 

Wielkie 

1    1 1        1 

7 Osipy-

Kolonia 

1   1  1         

8 Stara Ruś 1 1 1  1 2 1 1   1  1 1 

9 Święck 

Wielki 

1              

10 Tybory-

Misztale 

1 1   1 1 1 1 1   1  1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F9951A-52D4-4FB2-B8E6-9F59BB9BE193. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 2
	Załącznik 3

